Pr DELANDI MACEDO
VEREADOR

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: 28 3526-5632

e-mail: vereadordelandimacedo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PODEMOS,  com

assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Vanderley Teodoro de

Souza, Diretor-Presidente da AGERSA, VIABILIZAR EXTENSÃO DE

REDE DE ÁGUA E ESGOTO NA RUA ANÍSIO FIGUEIREDO, NA ALTURA

DO NUMERO 207, NO BAIRRO GÍLSON CARONE, neste Município.

Justificativa:

Moradores  da  referida  rua,  na  comunidade  do  Gílson
Carone, nesta cidade, pedem com urgência que seja feito uma
extensão de água e esgoto na mesma, pois alegam que a rede
está nas ruas próximas, e que falta apenas cerca de 100
metros, para que ela seja contemplada, e que  já fizeram
vários pedidos a concessionaria responsável pelos serviços,
e não foram atendidos.

Sem mais para o momento, agradeço e solícito urgência
no pedido.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de Julho de 2023.

DELANDI PEREIRA MACEDO
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380030003300360030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-07-19T11:51:17-0300